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KOMUNIKAT
Rugby TAG - hala
Igrzyska Młodzieży Szkolnej 2023/2024
Zawody odbyły się w dniu 15 marca 2024 na Hali MOSiR w Nowym Sączu.
Organizator: Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Nowym Sączu.
Kierownik zawodów: Dawid Dumana
Do zawodów zgłosiło się: 3 szkoły, 45 uczniów

Wynik Spotkania
      
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	Punkty
	Bramki
	Miejsce

	1
	SP6
	XXX
	1-1
	0-0
	2
	1-1
	II

	2
	SP20
	1-1
	XXX
	1-4
	1
	2-5
	III

	3
	SP21
	0-0
	4-1
	XXX
	5
	4-1
	I




Klasyfikacja końcowa
	Miejsce
	Szkoła
	Nauczyciel

	1
	Szkoła Podstawowa nr21
	Piotr Janisz

	2
	Szkoła Podstawowa nr 6
	Stanisław Cebula

	3
	Szkoła Podstawowa nr20
	Janusz Pawlik



Zawodnicy otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy ufundowane przez MOS w Nowym Sączu.
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